IzvjesSée o prihva¢enim donacijama u vrijednosti do 750.000,00 kn
u zdravstvenu ustanovu KLINICKA BOLNICA SVETI DUH za mjesec_prosinac 2017. godine,
koje je ustanova prihvatila bez prethodne suglasnosti Ministarstva zdravlja temeljem
€l. 40. stavka 1. Zakona o izvrS8avanju Drzavnog prorac¢una za 2016 .g. (NN br. 26/16)
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KLINICKA
BOLNICA
SVETI DUH

3.200,00

edukacija

Lola Ribar d.d.

KLINICKA
BOLNICA
SVETI DUH

10.000,00

edukacija

Karl Storz
d.o.o.

KLINICKA
BOLNICA
SVETI DUH

16.537,00

edukacija

Johnson &
Johnson d.o.o.

KLINICKA
BOLNICA
SVETI DUH

oprema

Privredna
banka Zagreb
d.d.

45.931,55

Ukupno

0,00

0,00

0,00

29.737,00

0,00

0,00

45.931,55

0,00

Datum:

Izvor:

Sastavio:

09. sije€nja 2018. godine

Sonja Mini¢, ProCelnica Sluzbe za financijsko materijalno poslovanje

Ime, prezime, funkcija

Potpis




